انھیں وجوہات کی بنا پر آپ نے ایک عام بات فرمائی کہ: (پائی جزو ایمان) اس کے بعد آپ صلی اللہ علیہ وسلم نے ان کلمات کا ذکر فرمایا جن سے معنوی پاکلی حاصل ہوتی ہے۔

عمارت عبادت

بیت اللہ افروزہ

جلد ۲۹، ابرامچ ۱۹۹۲ء، مطابق ۳ رمضان ۱۴۱۳ھ

مولانا محمد حفیظ ندوی، مولانا اسحاق حسینی ندوی، مولانا محمد خالد ندوی، مولانا عبدالرشید حسینی ندوی، مولانا ناصر رمضان ندوی، ڈاکٹر ہارون رشید

خط و کتابت و سنی آرڈر کا پتہ: مینسٹر تعمیرات پلاٹ نمبر ۹۳، دودھ انسٹراکشن، 226007 (پونہ)

سالانہ پیماس روپے ۵۰/-، فی شمارہ ۲/۵۰